Upser Galadangeloy

Bestellung maglich bis 11 Uhr, einen Werktag vor Lieferung (Mo - Fr)

1 Salatvariation mit Paprika und Gurke (200g), 315€
dazu Joghurt-Dressing©s'i (75ml) .

) Salatvariation mit Schinken und Kase("2349 (200g), 3a5€
dazu Joghurt-Dressing©s*i (75ml) '

53 Salatvariation mit Mozzarella-Pesto-Kugeln und 150€
Rucola®3¢! (300g), dazu Joghurt-Dressingeii (75ml) -

5 Salatvariation mit Couscous-Salat und Falafel@2"* 450€ |
(300g) dazu Joghurt-Dressing‘“9i (75ml) :

Stadtwerke Salzlandkiiche
Stassfurt \"/ kocht mit Strom
von uns. Und Sie?

www.sw-stassfurt.de

Mehr Transparenz fiir Sie durch Informationen

Deklarationspflichtige Zusatzstoffe gemaB Lebensmittelinformationsverord-
nung, die in unseren Mentis gekennzeichnet sind, haben eine technologische
Wirkung im Lebensmittel und sind bereits herstellungsbedingt durch unsere
Lieferanten hinzugefiigt wurden.

Wir setzen uns fiir Sie eingehend mit dem Thema , Allergenen” auseinander,
um lhnen die rezeptorisch verwendeten Allergene mdglichst transparent in
unseren Speiseplanen darzustellen. Die Produktion erfolgt mit groBter Sorg-
falt und nur mit rezeptierten Zutaten. Wir konnen jedoch nicht ausschlieBen,
dass auf der Vorstufe seitens der Vorlieferanten oder bei der Herstellung in
unserem Haus nicht vermeidbare Kreuzkontaminationen mit Allergenen
Bestandteilen stattfinden. Daher konnen Spuren von Allergenen aus

technologischen Griinden nicht ausgeschlossen werden.
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Druckerei Mahnert GmbH
Hertzstralle 3

06449 Aschersleben

T +49 (0)3473.8703.0

F +49 (0)3473.8703.23
info@mahnert-druck-design.de
www.mahnert-druck-design.de

MAHNERT

DRUCK.DESIGN.DIGITALES

Erndhrungskonzept

Eine gesundheitsfordernde und nachhaltige Verpflegung mit nahrwertopti-
mierten Mengen an Energie und Nahrstoffen fordert sowohl die kdrperliche
als auch die geistige Entwicklung von Kindern und Schiilern.

Unser Erndhrungskonzept orientiert sich an den Qualitatsstandards der
Deutschen Gesellschaft fiir Emahrung e. V. und wurde mit Unterstiitzung von
Okotrophologen erstellt. Damit ist die nahrwertoptimierte Versorgung mit den
energieliefernden Nahrstoffen Fett, Kohlenhydrate und Protein in einem aus-
gewogenen Verhaltnis sichergestellt.

Bei der Speisenzubereitung verwenden wir grundsatzlich Jodsalz
(Steinspeisesalz mit Jod).
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HIER FINDEN SIE UNSERE BESTELL-APP '

Kennen Sie schon unsere Web-Bestell-App?

Damit kénnen Sie Uber das Smartphone oder Tablet lhre Bestellungen
vornehmen. Der Clou dabei ist: Sie installieren keine App aus dem Store.
Mit nur wenigen Klicks kénnen Sie unsere Web-Bestell-App wie eine
ganz gewdéhnliche App auf Ihrem Smartphone oder Tablet einrichten.

lhr Vorteil

Sie greifen schnell und mobil immer auf die aktuellste Version zu
und bendtigen keinen Speicherplatz durch die Installation einer
App aus dem Store.

Und so geht's v

Rufen Sie unsere Web-Bestell-App auf lhrem Mobilgerat mit
Hilfe des Links oder des QR Codes auf und folgen Sie den
Anweisungen.

Smartphone/Tablets mit dem Betriebssystem 10S:
Offnen Sie im ##-Safari-Browser die Seite bestellung-salzlandkueche.de/mobil.
Wahlen Sie das Menti "Teilen" und dort die Funktion "Zum Home-Bildschirm"
Bei Bedarf den Titel flir das App-Icon anpassen und auf "Hinzufiigen"

Smartphone/Tablets mit dem Betriebssystem ANDROID:
Offnen Sie im @ -Chrome-Browser die Seite bestellung-salzlandkueche.de/ —
mobil. Wéhlen Sie das Funktionsmen( (Burgermenli = am oberen rechten
Rand) und dort die Funktion "App installieren". Mit dem Button "Installieren”,
"bestdtigen”.

Das Icon der Web- Bestell-App ist nun auf dem Home-Bildschirm platziert.
Die App kann nun gedffnet werden. Schnell und unkompliziert tatigen
Sie sofort Zu- und Abbestellungen. Eine Information zu Allergenen,
Inhaltsstoffen und Néhrwerten finden Sie direkt im Speise-Mend.

lhre Salzlandkiiche GmbH

Hi SALZLANDKUCHE

Meniidienst - Partyservice - Cafeteria

01.09.2025 bis 30.09.2025

Lancje Reihe 22
06449 Aschersleben

Maybachstrale 13
39418 StaBfurt

Zentrale Service-Nummern
Tel.: 03473/6992020 - Fax: 03473/6992029
info@salzlandkueche.de - www: salzlandki]che de

Telefonische BestellzeiterMo. bis Frvan 06, OO'b&L 00 Uhr
Zubestellungen am Liefertag bis 3.00 Uhr, A
Abbestellungen am Liefertag bis 7.30 Uhr

auBer Sa., So. und an Feiertagen.
Marktbedingte Anderungen sind vorbehalten! Reklamationen nur am Liefertag!
Lieferung in Assiette/Thermoport bleibt vorbehalten.
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durch ein unabhangiges, akkreditiertes Labor.
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